
ZARZĄDZENIE NR 35/2022 

WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia osób reprezentujących Gminę Bielsk Podlaski w Zespole do spraw 

przygotowania i wdrażania Ponadlokalnej Strategii Rozwoju Gmin Powiatu Bielskiego i Powiatu 

Bielskiego na lata 2021-2030 

Na podstawie art. 31 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2022r., poz. 559 

z późn. zm.) w związku z  § 7 ust 2. pkt 2.  porozumienia z dnia 12 maja 2022 roku w sprawie określenia zasad 
współpracy jednostek samorządu terytorialnego w celu przygotowania  i wdrażania Ponadlokalnej Strategii 

Rozwoju Gmin Powiatu Bielskiego i Powiatu Bielskiego na lata 2021-2030 zarządza się  co następuje: 

§ 1. W celu reprezentacji Gminy Bielsk Podlaski w Zespole do spraw przygotowania i wdrażania 
Ponadlokalnej Strategii Rozwoju Gmin Powiatu Bielskiego i Powiatu Bielskiego na lata 2021-2030 

wyznaczam następujące osoby: 

1) Barbara Car – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim 

2) Aleksander Gajewski – Inspektor w Referacie Inwestycji i Gospodarki Komunalnej 

3) Barbara Szuj – Inspektor w Referacie Rolnictwa i Gospodarki Przestrzennej 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 Wójt  

mgr Raisa Rajecka  

 


